
Città di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

ORIGINALE

II SETTORE- SERV. FINANZIARI,TRIBUTARI E PERSONALE

SETTORE II - SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI

Oggetto:

INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER
"STABILIZZAZIONE" DI N.  6 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO
CONTABILI - 5 AMMINISTRATIVO TECNICI E 12 AMMINISTRATIVI
CATEGORIA C CHE PRESTANO SERVIZIO ALLA DATA DI
PUBBLICAZIONE DELBANDO PRESSO LA CITTA' DI CALATAFIMI
SEGESTA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO CUI ALL'ART. 20
COMMA 2 DEL. D.LGS 75/2017 E ART. 26 DELLA L.R. 8/2018 -
APPROVAZIONE SCHEMI DI SELEZIONE, MODELLI  DOMANDA E
SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE. PUBBLICAZIONE
GAZZETTA UFFICIALE N.13 DEL 27 SETTEMBRE 2018

CIG:

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 128   del 28-09-2018

N. Generale 487   del 28-09-2018

Il Dirigente di Settore

Vista l’allegata proposta, pari oggetto, del Responsabile del procedimento,

Pietroantonio Bevilacqua;

Vista la L.R. n. 48 dell’11-12-1991 che modifica ed integra l’ordinamento regionale

degli EE.LL;

Visto il vigente Statuto dell’Ente;

Vista, in particolare, la l.r. n. 30/2000 in ordine agli obblighi dell’Ente di

provvedere relativamente a quanto riportato nella citata allegata proposta;



Comune di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

(Firmato elettronicamente)
Dott. Pietroantonio Bevilacqua

Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del

D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di

attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di
quanto dispone l’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000”;

D E T E R M I N A

Approvare la proposta del Responsabile del Procedimento Pietroantonio Bevilacqua,
indicata in premessa ed allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e
sostanziale, facendola propria integralmente.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione:

IL RESPONSABILE P.O.



Comune di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

II SETTORE- SERV. FINANZIARI,TRIBUTARI E PERSONALE

SETTORE II - SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI

Preliminare n. 130 del 28-09-2018

Il Responsabile del Procedimento

Premesso
che con  Deliberazione di Giunta Municipale  n. 119 del  12/06/2018,  è stato approvato il

"Programma Triennnale del fabbisogno del personale per il triennio 2018/2020”;
Considerato che la citata deliberazione preve, tra l’altro, la procedura di stabilizzazione
riservata a N. 6 ISTRUTTORI AMMINISTIVO CONTABILI - ISTRUTTORI
AMMINISTRATIVO TECNICI E 12 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVI   CAT. C, PART-
TIME ( a 24 ORE SETTIMANALI CHE PRESTANO SERVIZIO, ALLA DATA DI
PUBBLICAZIONE DEL BANDO, PRESSO LA CITTA’ DI CALATAFIMI SEGESTA   AI
SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO CUI ALL’ART. 20 COMMA 2 DEL D.LGS.
75/2017 E ART.26 L.R. 8/2018
Dato atto

che le procedure  di cui al presente provvedimento sono rispettose delle norme in materia di

vincoli alla spesa di personale e di limiti alle assunzioni, in quanto la spesa relativa risultava
già ricompresa nella richiamata deliberazione di G.M.  n. 119 del 12/06/2018, per la quale,
l’organo di revisione ha già attestato il rispetto delle stesse;
che l'Ente non versa nelle situazioni strutturalmente deficitarie di cui all'art. 242 del D. Lgs.

n. 267/2000 - Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali e successive
modificazioni;
Che il Comune di Calatafimi Segesta ha approvato il bilancio di previsione 2018-2020 ed il

rendiconto di gestione 2017;
che secondo quanto disposto il comune di Calatafimi Segesta ha ottemperato all'invio dei

prospetti mediante flusso telematico sia del Bilancio Previsione 2018-2020 che del

Oggetto:

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione:

INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER
"STABILIZZAZIONE" DI N.  6 ISTRUTTORI AMMINISTRATIVO
CONTABILI - 5 AMMINISTRATIVO TECNICI E 12 AMMINISTRATIVI
CATEGORIA C CHE PRESTANO SERVIZIO ALLA DATA DI
PUBBLICAZIONE DELBANDO PRESSO LA CITTA' DI CALATAFIMI
SEGESTA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO CUI ALL'ART. 20
COMMA 2 DEL. D.LGS 75/2017 E ART. 26 DELLA L.R. 8/2018 -
APPROVAZIONE SCHEMI DI SELEZIONE, MODELLI  DOMANDA E
SCADENZA PRESENTAZIONE DOMANDE. PUBBLICAZIONE
GAZZETTA UFFICIALE N.13 DEL 27 SETTEMBRE 2018



Comune di Calatafimi Segesta
Libero Consorzio Comunale di Trapani

(Firmato elettronicamente )
Dott. Pietroantonio Bevilacqua

Rendiconto di gestione 2017 alla Banca Dati della Pubblica Amministrazione (B.D.A.P) con
esito acquisito/positivo.

Preso atto che nel 2017 è stato rispettato il pareggio di bilancio secondo le disposizioni normative
vigenti e che il bilancio dell'anno 2018/2020 risulta coerentemente impostato per il rispetto di tale
previsione;
Dato atto che L'ufficio Legislativo della Regione Siciliana ha comunicato che le procedure saranno
regolarmente inserite nella Gazzetta Ufficiale – serie Speciale Concorsi n. 13 del 27/09/2018
Visto il D. Lgs. 165/2001;
Visto l'allegato schema di bando di concorso;
Visto lo Statuto Comunale;

PROPONE
1.   di indire,  sulla base di quanto disposto con delibera Giunta comunale n.119 del 12/06/2018
citata in premessa, una procedura di stabilizzazione per titoli ed esami  riservata a n.  a 6 itruttori
amministrativo contabili, 5 istruttori ammistrativo tecnici e 12 istruttori amministrativi part time
a 24 ore che prestano servizio, alla data di pubblicazione del bando, presso la Città di Calatafimi
Segesta ai sensi del combinato disposto cui all'art. 20 comma 2 del d.lgs 75/2017 e art. 26 della
.L.R. 8/2018

2. di stabilire che la scadenza della presentazione delle domande sia fissata per il 29/10/2018
secondo le modalità di ricezione  e di orario previste dal bando;

3.  di adottare, a tal fine, il relativo  avviso pubblico contenenti in allegato  i fac simile di
domanda,  così come acclusi al presente atto;  ;

4. di dare  atto che la presente procedure è pubblicata nella Gazzetta Ufficiale – serie Speciale
Concorsi n. 13 del 28/09/2018

5. di disporre che il predetto avviso pubblico sia pubblicato all'Albo Pretorio on line del Comune
di Calatafimi Segesta  per un periodo non inferiore a 30 giorni enella sezione  concorsi di
Amministrazione Trasparente.

Documento informatico redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il Comune,
conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.
Responsabile elaborazione e conservazione:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO


